رسانه های محلی انتقال
دهنده دستاوردهای دولت باشند و هم منتقل کننده خواست و
درخواست های استان ها به ما باشند.سخنگوی دولت در پایان
تصریــح کرد: هماهنگی خوبی برای انعکاس نتایج ســفرهای

استانی انجام شد.

سخنگوی دولت:

رشد اقتصادی فصلی به ۵ درصد رسیده است

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 9 مرداد 1401 2 محرم 1444 31 جولای 2022اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4964 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

ردپای جنگ اوکراین در اقتصادهای اروپایی
برآوردهای اولیه نشان داد که تولید ناخالص داخلی اسپانیا در سه ماهه دوم سال ۱.۱ درصد رشد کرد که بسیار بالاتر از